
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DECRETO DIRIGENZIALE

n. 109 del 19-3-2019

Oggetto: Procedura aperta telematica per l’affidamento della fornitura di sistemi diagnostici
per la determinazione delle emoglobine glicate e patologiche e degli assetti emoglobinici in
fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto - Nomina seggio di gara. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. CRAV 

La  Legge  Regionale  25  ottobre  2016,  n.  19  “Istituzione  dell’ente  di  governance  della  sanità
regionale  veneta  denominato  Azienda  per  il  governo  della  sanità  della  Regione  del  Veneto  -
Azienda Zero. Disposizioni per la individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle aziende ULSS”,
ha istituito l’Azienda per la razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari,
socio-sanitari e tecnico-amministrativi del servizio sanitario regionale, denominata “Azienda Zero”
la cui effettiva operatività viene garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione
Veneto (D.G.R.) n. 1771 del 2 novembre 2016.

Le DD.GG.RR. n. 563 del 28 aprile 2017, n. 733 del 29 maggio 2017 e n. 1940 del 27 novembre
2017,  in  attuazione  della  summenzionata  legge  regionale,  dispongono  che,  a  far  data  dal  1
gennaio 2018, il definitivo trasferimento in capo ad Azienda Zero dei rapporti giuridici facenti capo,
alla data del 31 dicembre 2017,  alla Regione  del Veneto in dipendenza di  procedure in corso
relative ad acquisti centralizzati posti in essere dalla U.O. Acquisti Centralizzati SSR CRAV.

Il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del 29 dicembre 2017, ha disposto di nominare,
con  decorrenza  dal  1  gennaio  2018,  la  Dr.ssa  Sandra  Zuzzi,  quale  responsabile  unico  del
procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., per
tutte le gare in corso affidate alla UOC CRAV.

La Deliberazione del Direttore Generale n. 353 del 29 novembre 2018, ha abrogato il Decreto del
Commissario di Azienda Zero n. 29 del 31 gennaio 2018 e contestestualmente con la medesima
sono state conferite nuove deleghe ai Direttori delle Unità Operative di Azienda Zero.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 38 del 07 febbraio 2019, per le motivazioni ivi indicate,
è  stata  indetta  una procedura  aperta  telematica  per  l’affidamento  della  fornitura  di  sistemi
diagnostici  per  la  determinazione  delle  emoglobine  glicate  e  patologiche  e  degli  assetti
emoglobinici  in  fabbisogno  alle  Aziende  Sanitarie  della  Regione  del  Veneto,  nominando
contestualmente  quale  responsabile  unico del  procedimento  (RUP), ai sensi dell’art.  31 del già
menzionato D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. il sottoscritto Direttore della UOC CRAV.

Decreto Dirigenziale  n. 109   del 19-3-2019 Originale Pag. 1 di 2



Il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 15 marzo 2019 alle ore
15:00.

Si ritiene pertanto necessario procedere alla nomina del Seggio di Gara, in ottemperanza a quanto
previsto sul punto dagli atti della procedura, designando, quale Presidente, lo scrivente  Direttore
della UOC CRAV nonché, come testimoni, due collaboratori in servizio presso la medesima Unità
Operativa.

TUTTO CIO’ PREMESSO

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE RESPONSABILE 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;
VISTA la L.R. 25 ottobre 2016, n. 19; 
VISTE le DD.GG.RR. n. 563 del 28 aprile 2017, n. 733 del 29 maggio 2017 e n. 1940 del 27
novembre 2017;
VISTO il Decreto del Commissario n. 463 del 29 dicembre 2017;
VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale n. 353 del 29 novembre 2018 e n. 9 del 11 dicembre
2018;

DECRETA

1. di nominare il  Seggio di  Gara per la procedura in oggetto, designando, quale Presidente, il
sottoscritto Direttore della UOC CRAV nonché, come testimoni, due collaboratori in servizio presso
la medesima Unità Operativa; 

2. di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e
s.m.i. nella sezione sul profilo del committente “Amministrazione trasparente”;

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, a cura della UOC Affari generali e
assicurativi nell’Albo online di Azienda Zero.

Il Direttore

 Sandra Zuzzi
firmato digitalmente

Decreto Dirigenziale  n. 109   del 19-3-2019 Originale Pag. 2 di 2


		2019-03-19T10:43:37+0100
	Sandra Zuzzi




